- Homiliae XL in evangelia [10]
- Moralia in Iob [97]
- Registrum [7]
- Super Proverbia [1]
- Unspecified [97]
- (Dubious) Expositiones super Psalterium [1]
- Gregory of Nazianzus (c. 330-c. 390) [3]
 - Apologeticus (tr. Rufinus) [1]
 - Unspecified [2]
- Isidore (c. 560-636) [19]
 - Ethica [1]
 - Etymologiae [3]
 - Epistulae [1]
 - In libros veteris et novi testamenti prooemia [1]
 - Sententiae (De summo bono) [4]
 - Synonyma (Soliloquia) [1]
 - Unspecified [8]
- Jerome (c. 345-420) [101]
 - Contra Pelagianos [1]
 - Contra Vigilantium [1]
 - Epistula ad Aletham [1]
 - Epistula ad Augustinum [1]
 - Epistula ad Damasum papam [1]
 - Epistula ad Furiam [1]
 - Epistula ad Heliodorum [3]
 - Epistula ad Marcellam [1]
 - Epistula ad Monachos [1]
 - Epistula ad Nepotianum [2]
 - Epistula ad Pammachium [1]
 - Epistula ad Paulinum [1]
 - Epistula ad Rusticum de penitencia [3]
 - Epistula ad Theodorum [1]
 - Epistula ad Tirasium [3]
 - Epistula contra Helvidium [1]
 - Epistula contra Iovinianum [4]
 - Epistula de viduitate servanda ad Eustochium [2]
 - Epistulae [21]
 - Prologus totius sacrae scripturae [2]
 - Prologus in Abdiam prophetam [1]
 - Prologus ad Naum [1]
 - Super Epistulam ad Ephesios [1]
 - Super Ezechielem [1]

- Super Isaiaam [2]
- Super librum Actuum [1]
- Super Matthaicum [5]
- Super Osee [4]
- Super Psalmos [2]
- Unspecified [31]
- John Cassian (c. 360-435) [11]
 - Collationes patrum [11]
- John Chrysostomus (c. 347-407) [133]
 - De compunctione cordis (tr. Annianus?) [1]
 - De dignitate sacerdotali [1]
 - De eo quod nullus laeditur nisi a semet ipso [1]
 - De reparartione lapsi [1]
 - De symbolo [3]
 - Epistula (unspecified) [1]
 - Homilia de fatuis virginibus [1]
 - Homiliae [6]
 - In dialogo suo [1]
 - Super Epistulam ad Hebraeos (tr. Mutianus) [3]
 - Super Epistulam ad Timotheum [2]
 - Super Epistulam ad Titum [1]
 - Super Iohannem [33]
 - Super Lucam [1]
 - Super Matthaicum [53]
 - Super Videns arborem fici [2]
 - Unspecified [22]
- (Pseudo) Chrysostomus [4]
 - Opus imperfectum in Matthaicum [4]
- Julianus Pomerius (d. c. 500) [2]
 - De vita contemplativa [2]
- Leo I (d. 461) [3]
 - Apologia [1]
 - Sermo (in Breviarum, first Sunday in Lent) [1]
 - Unspecified [1]
- Leontius (fl. 650) [4]
 - Vita Sancti Iohannis Eleemynarii (tr. Anastasius Bibliothecarius) [4]
- Martin of Braga (c. 520- c. 580) [1]
 - Formula vitae honestae (De quattuor virtutibus cardinalibus) [1]
- Origen (c. 185-c. 254) [8]
 - Homiliae in Exodum (tr. Rufinus) [1]
 - Homiliae in Leviticum (tr. Rufinus) [1]
 - Unspecified [6]